2DB102J-EC Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Ametherm 2DB102J-EC Pembekal Ametherm Pengedar Ametherm
Ametherm 2DB102J-EC
Ametherm
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN 2DB102J-EC
PENGELUAR Ametherm
PENERANGAN THERMISTOR NTC 1KOHM 3485K DISC
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 66911 pcs
LEMBARAN DATA
SIRI -
RINTANGAN DALAM OHM @ 25 ° C 1k
RINTANGAN TOLERANSI ±10%
POWER - MAX 750mW
PEMBUNGKUSAN Bulk
PAKEJ / KES Disc, 5.1mm Dia x 0.6mm W
NAMA LAIN 570-1245
SUHU OPERASI -40°C ~ 150°C
PEMASANGAN JENIS Through Hole
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
PANJANG - LEAD WIRE 1.50" (38.00mm)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PENERANGAN TERPERINCI NTC Thermistor 1k Disc, 5.1mm Dia x 0.6mm W
B25 / 85 3521K
B25 / 75 3512K
B25 / 50 3485K
B25 / 100 3532K
B0 / 50 3445K
B NILAI TOLERANSI ±3%
2DB102J-EC
Nombor Bahagian: 2DB102J-EC
Pengilang / jenama: Ametherm
Penerangan Produk THERMISTOR NTC 1KOHM 3485K DISC
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 66911 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
2DB102J-EC.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi 2DB102J-EC
2DB102J-EC.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
2DB-52SF171
Pengilang:  ITT Cannon, LLC
Penerangan:  CONN DSUB RCPT 52POS STR CRIMP
Dalam stok:  758 pcs
RFQ
2DB102K
Pengilang:  Ametherm
Penerangan:  THERMISTOR NTC 1KOHM 3485K DISC
Dalam stok:  4101 pcs
RFQ
2DB101K
Pengilang:  Ametherm
Penerangan:  THERMISTOR NTC 100OHM 3485K DISC
Dalam stok:  5995 pcs
RFQ
2DB-52SF171F0
Pengilang:  Cannon
Penerangan:  CAN2DB-52SF171F0
Dalam stok:  1374 pcs
RFQ
2DB102J
Pengilang:  Ametherm
Penerangan:  THERMISTOR NTC 1KOHM 3485K DISC
Dalam stok:  3677 pcs
RFQ
2DB1132Q-13
Pengilang:  Diodes Incorporated
Penerangan:  TRANS PNP 32V 1A SOT89-3
Dalam stok:  677886 pcs
RFQ
2DB1119S-13
Pengilang:  Diodes Incorporated
Penerangan:  TRANS PNP 25V 1A SOT89-3
Dalam stok:  644458 pcs
RFQ
2DB1132P-13
Pengilang:  Diodes Incorporated
Penerangan:  TRANS PNP 32V 1A SOT89-3
Dalam stok:  738237 pcs
RFQ
2DB101J
Pengilang:  Ametherm
Penerangan:  THERMISTOR NTC 100OHM 3485K DISC
Dalam stok:  3306 pcs
RFQ
2DB-52SF173
Pengilang:  Cannon
Penerangan:  CONN D-SUB RCPT 52POS PNL MNT
Dalam stok:  619 pcs
RFQ
2DB1132R-13
Pengilang:  Diodes Incorporated
Penerangan:  TRANS PNP 32V 1A SOT89-3
Dalam stok:  592596 pcs
RFQ
2DB1182Q-13
Pengilang:  Diodes Incorporated
Penerangan:  TRANS PNP 32V 2A TO252
Dalam stok:  628700 pcs
RFQ